
MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y MEDIO AMBIENTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0005436-3

LICITACION PUBLICA  para  contratar  la  ejecución  de  la  obra:  “TAREAS  DE  MANTENIMIENTO Y  REPARACIÓN DE  TALUDES  Y
CORONAMIENTO DE LA PRESA RETARDADORA DE CRECIDAS DEL ARROYO LUDUEÑA – DEPARTAMENTO ROSARIO – PROVINCIA DE
SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.715.143,90

PLAZO DE OBRA: 8 (ocho) MESES

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

Sellado de Ley: $ 54,00

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad: 500 –
HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL: $ 10.072.715,85.-

CAPACIDAD TECNICA DE CONTRATACION INDIVIDUAL: 500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS $ 6.715.143,90.-

FECHA Y LUGAR DE APERTURA:

DIA: 28 de Junio de 2013.-

HORA: 08:30

LUGAR: Sede Rosario del Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente, sita en calle Montevideo 970 de la ciudad de
Rosario, - Provincia de Santa Fe.-

VENTA DE LEGAJOS: Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente

Av. Alte. Brown 4751 – SANTA FE –

CONSULTAS: T.E. Nro.: 0342-4573733 – Interno 227/116

e-mail: marrascaeta@santafe.gov.ar- eirodrigo@santafe.gov.ar;

pág.web: www.santafe.gov.ar

Precio legajo: $ 2.700,00.

S/C. 9405 Junio 6 Juio 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO



LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente 11025/C/13

Objeto: Adquisición de una (1) Retroexcavadora con Pala Frontal para el Area de Servicios Urbanos Distrito Noroeste - Proyecto de
Presupuesto Participativo Nº 13306.

Presupuesto Oficial: $ 600.000

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de Oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 24 de junio de 2013 - 10 hs.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 200645 Jun. 6 Jun. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACION PUBLICA Nº 002/2013

El Municipio de Venado Tuerto llama a licitación pública con fondos propios a los efectos de la Provisión Indumentaria de Trabajo.

Objeto: La Provisión de Indumentaria de Trabajo para el personal administrativo, de educación y de Salud.-

Presupuesto Oficial: $ 260.000

Valor del Pliego: $ 300,00 (pesos trescientos)

Venta de Pliegos: en la Secretaría de Hacienda en el horario de 7:15 a 12:30 hs, de lunes a viernes, hasta el día 17 de junio de
2013.

Consultas al Pliego: hasta el día 17 de junio de 2013 a las 10:00 Hs. en Secretaría de Hacienda. Municipalidad de Venado Tuerto,
sita en Belgrano y 25 de Mayo.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, hasta el día 18 de junio de 2013 a las 11:30 hs.

Apertura de Ofertas: El día 18 de junio de 2013 a las 12:00 Hs. En la Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en San Martín y Marconi.

$ 360 200570 Jun. 6 Jun. 17

__________________________________________


